BAU, Ms. 29, Note Gubertini de Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 31v. 

908. 1341, marec 18. Čedad 

... Pellegrinus Judeus filius condam Abraami olim domine Flori te de Civitate 
precio et foro 24 marcharum solidorum ... nomine Arnoldi Judei condam Israel 
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de Civitate et aliorum Judeorum sociorum habentium ius ac actione in galayta 
infrascripta ... recepisse ... a Sasotto con dam Justi con dam Abrae olim domine 
predictis filio domine benedicte de Civitate Judeis ... omne ius omneque 
actione quod et quam ipsi Amoldus, Pellegrinus et socii habebant seu poterunt 
vel videbatur habere in galayto siue conducto hospitalis Trayburch et Lom; 
prout continetur in priuilegiis domini ducis Karintie bone memorie ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note Heruici notarii de Civitate 1341, sub dato. 

909. 1341, marec 20. Čedad 

. . . Dominico notario de Rosaco commorante in Tulmino occasione unius 
colecte facte per ipsum Dominicum seu eius familiarium in villa Staraselle 
super boni s in tenu ta ipsorum C oradi et Pauli Zulli ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, sub dalo. 

910. 1341, marec 25. Čedad 

... W olfardus dictus Sneper [ sic] de prope Los fidem etc. promisit dare hinc ad 
sanctum Martinum proximum quinque et mediam marcham denariorum 
Aquilegensium Brugnolo condam Donadini de Florentia, Civitate commoranti 
... v nasprotnem primeru grozi venire ... et non recedere de Civitate de hospitio 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, sub dato. 

911. 1341, marec 27. Čedad 

Patriarh Bertrand Petro Spanlini de Windisgratz clerico nostre 
Aquilegensis diocesis ... v zadevi plebes Sancte Marie in Guotenstayn ... 

BALI, Ms. 29, Note Gubertini de Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 34. 

912. 1341, april 4. Čedad 

... presentibus ... Voluingo de Cray[n]burga et Petro de Cray[n]burga 
commorantibus cum domino Tramontano testibus et aliis. Sfetiz condam 
Hermanni de Cray[n]burga fecit, constituit et ordinavit Vincentium de Glemona 
familiarem Henrici Furmie de Civitate . . . suum verum, certum nuncium, 
missum et procuratorem legitimum et specialem in omnibus casibus . . . quos 
movet et movere intendit Conrado de Neu[n]burga Theotonico, Civitate 
commoranti ... et domino Tramontano de Civitate plebano in Cray[n]burga et 
canonico Aquilegensis et Civitatensis ecclesiarum tanquam fideiussorem 
occasione 3 marcharum denariorum Aquilegensis monete quas eidem Sfetizo 
tenetur pro blado et alterius occasione quicumque seu causa, coram 
reverendissimo in Christo patre domino domino Bertrando dei gratia ... patriarcha ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, sub dalo. 
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913. 1341, april 12. Čedad 

... nobilis mi les dominus Phylippus de Portis promisit dare ... septuaginta 
quatuor marchas denariomm Aquilegensium ... Bernardo Boni de Florentia, 
Civitate commoranti ... fideiussor Furmentinus condam Symeonis de Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, suh dato. 

914. 1341, april 12. Čedad 

... Safotus pro se et Bonaventura suo fratre et Justus, Judei de Civitate 
confidentes predictum debitum domini Phylippi ad se pertinere per fidem 
eomm ... promisemnt et in solidum se obligarunt realiter et personaliter 
conservare indempnem ipsum dominum Phylipum de predictis LXXIIII 
marchis in omnibus moris quibus incuretur dampna credendo largo verbi ipsius 
domini Phylipi et specialiter obligavemnt partem eorum stationis de Laybacho 
et rerum et debitorum inter et partem eorum gaylati de Venzone etc. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, suh dalo. 

915. 1341, april 12. Čedad 

... predictus dominus Phylippus promisit dare ipsi Bernardo Boni ... et dieto 
Johanni suo cognato ex mutuo 129 marchas ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, suh dato. 

916. 1341, april 12. Čedad 

... predictus Safotus suo nomine et fratris ac Justus, Judei de Civitate 
promiserunt predictum dominum Phylippum conservare indempnem et 
obligamnt partem eorum stationis de Laybacho et gaylati de Venzone etc. se 
obligando realiter et personaliter etc. 

ASU/AN, fasc 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, suh dato. 

917. 1341, april 28. Čedad 

... presentibus Wlrico vicario plebis in Capella ... dominus Petrus Spanlini de 
Vindisgratz plebanus plebis in Guotenstayn .. . imenuje svojega pravnega 
zastopnika. 

BAU, Ms. 29, Note Guhertini de Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 35. 

918. 1341, maj 8. Čedad 

Patriarh Bertrand naznanja: ... Cum nobilis vir Hertnydus de Scherphenberch 
noster vassallus resignavit .. . terciam partem decime in parochia Sancti 
Rudperti ... in feudum a nobis ... jo zdaj podeljuje ... Herdegno de Pettouia 
marscalco Styrie ... in feudum. 

BAU, Ms. 29, Note Guhertini de Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 58. 
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919. 1341, junij 4. Čedad 

... Sabadinus dietus Guillelmus de Golo brida quondam Pemardi de Sel~a ... 
priznava ... se emisse ... pro surgo ... a Nieolusio de Civitate ... za kar je plačal 
mediam mareham ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note lleruici notarii de Civitate 1341, suh dalo. 

920. 1341, junij 6. Čedad 

Patriarh Bertrand ... presbitero Wlrieo de Stayn v1eano in eeclesia saneti 
Wodolriei sub eastro Flednik plebis in Woditz ... pro parte dileeti Gregorii 
plebani plebis in Woditz pro prebenda et substentatione tua ae hospitalita 
tenenda deeimis in Flednik et Sbyliach ae manso apud Sanctam Walpurgam 
in Monte Cholemperch beate Marie virginis provenire ... 

BALI, Ms. 29, Note Guhertini de Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 67-07v. 
Reg.: IMK 2, pag. 92. 

921. 1341, junij 6. Čedad 

Patriarh Bertrand ... presbitero Wulfingo filio Gundaeherii de Saxenueld 
vieario eapelle seu eeelesie saneti Petri de Reichenburch plebis Sancti 
Rudherti prope Sauwam ... pro pa rte Johannis plebani plebis Sancti Rudberti 
prope Sauwam ... ki se je pritoži( da mu Vulfing ne plačuje dolžnih dajatev. 

BALI, Ms. 29, Note Guhertini dr Novate 1340-1343, Note 1340-1341, fol. 67v. 

922. 1341, junij 8. Čedad 

... venerabilis vir dominus Morandus de Porzillis ... judex delegatus per 
dominum ... patriareham in questione vertente inter dominum presbiterum 
Federieum plebanum saneti Miehaelis de Pelystay[n] [sie] ex parte una, et 
dominum presbiterum Domarum de Gunsperch viearium suum ex parte altera 
super vieariatus et loeatione ipsius plebis ... določa terminum ad erastinam diem ... 

ASU/AN, f.Lsc. 679, Note Stepha1ti Candelarii de Civitate 1341, suh dato. 

923. 1341, junij 17. Čedad 

. . . presentavit quasdam litteras ex parte Pertoldi Kingterz de Vipacho eum 
sigillo dieti Pertoldi tenoris infraseripti ibidem leetas et vulgarizatas: 
Honorabili et sapienti viro ... domino Guidoni venerabili deeano Civitatensi. 
Perehtoldus Kingterz de Vipacho ... pro Renzone de Vipacho utrum liber vel 
proprius sit ... quod idem Renzo iam eommorans in Civitate v estra eoneivis 
Bitlini dieti Prode! inproprius et non liber et ad ipsum protestari testibus 
fidedignis videlieet domino Amarlieo [fratre ?] nostro, Herbordo et pluribus 
testibus velit et vult aprobare ... 

ASII/AN, fasc. 679, Note Stcphani Candclarii de Civitate 1341, suh dalo. 
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924. 1341, julij 23. Čedad 

... Jaehulinus de Tulmino eondam Hermani ... promisit dare ... Paul o, filio 
Franeisei Cosize de Civitate . . . 19 marehas et 40 denarios . . . pro emptione 
presentis anni duorum plebium Volzane et <;irchiniz pro quibus sibi extitit ... 
fideiussor Folcus eondam Antonii de Civitate ... 

ASU/AN. fasc 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 11/11, suh dato. 

925. 1341, avgust 29. Čedad 

... in domo noua eommunis ... presentibus domino presbitero Federieo plebano 
in Pelystay[ n] [ sie] ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1341, suh dato. 

926. 1341, september 20. Čedad 

... Andreas ... de Civitate pro uno equo pilli nigri ... ki ga je kupil ... ab 
Herbordo de Premo, seruitore domini Vgonis de Duino ... pro 14 marehis 
solidomm ... 

ASU/AN, fasc. 681, Note Henrici notarii de Civitate 134 !, suh dato. 

927. 1341, september 26. Čedad 

... dominus Petrus de Fuxo [namreč: meresealcus eurie domini patriarehe] 
proposuit, quod propter derobationes stratarum faetas per Gabrielem de 
Castileris et Meynardum eius fratrem et Pertoldum de Castileris et Leonardum 
eondam Balde de Cormons et maxime in personam Jaeobi eondam Seofoloti 
de Civitate nuper eapti et derobati super stratam publieam, feeerat proelamari 
in Vtino et Civitate, quod predieti derobatores hodie deberunt eomparere in 
Civitate eoram eo hora tertia meridiei ad faeiendum sententiam, seusam de 
predietis et aliis derobationibus ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 11/11, suh dalo. 

928. 1341, oktober 4. Čedad 

... eoram domino Johanne Ribisino eastellano Civitatensi in iudieio sedente 
Aynzilo filio et proeuratore Elisabet Liguline de Traburga ex parte una, et 
Venturino Judeo de Civitate ex pa rte altera ... quod dietus Venturinus teneatur 
eidem matri sue 8 marehas bone monete, quas dieta mater sua soluatur pro ipso 
Venturino Johanni Justan de Tulmeco ... Ipse Iudeus dixit quod non tenebat 
respondere pro eo quod erat ... Judeorum ... prout dedit ipsi Aynzelo 
Franeiseum preeonem eommunis Civitatensis ad aeeipiendum de bonis dieti 
Venturini ... [ isto tudi: 1341, oktober 7. Čedad.] 

ASll/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitatc U41, suh dato. 
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929. 1341, oktober 16. Čedad 

presentibus dominis Tramontano et Conrado fratribus canomc1s 
Civitatensibuss et aliis. Dominus Hermachoras de Murutio canonicus 
Aquilegensis et Civitatensis ecclesiarum ex paite una, et presbiter Federicus de 
Civitate plebanus sancti Michaelis de Pely[n]stay[n] ... ex parte altera ... occa
sione, quod dictus dominus He1machoras petebat certum cursum sue prebende ... 

ASU/AN, fasc. 679, Notr Stepha,u Candelarii de Ci\oitate 1341, suh dato. 

930. 1341, december 16. Videm 

In dieto colloquio constitutus Jacobus condam Scofoloti de Civitate 
exposuit, quod hoc anno tempere vindemiarum super Colles captus fuit per 
Gabrielem de Castilerio, Leonardum Saldi de Cormons et quodam altro 
servitore domini comitis de Orte[n]burch et esset desertus, supplicavit per 
ipsum colloquium sibi provideri de omnibus[?] nemine discrepante, quo 
adiuuaretur; data fuit potestas consi\iariis cum domino patriarcha ad providendum 
super hiis in quo consilio deputati fuerunt lili domini: Hector de Sauorgnano, 
Bartolomeus de Spengimbergo, Girardus de Chucanea et Philippus de Portis 
milites et quicquid ordinabunt ...